

# Veroclean-plus

Stiprus valiklis polimerų šalinimui nuo daug kartų dengtų grindų



## SAVYBĖS

- ◆ Stipraus poveikio valiklis skirtas susikaupusiems polimerinės plėvelės sluoksniams nuimti
- ◆ Skirtas grindims, kurios buvo pakartotinai dengiamos polimerine plėvele ilgą laiką
- ◆ Skirtas polimerinės plėvelės, kuri buvo dalinai šalinata arba kurios kitos priemonės pašalinti negali, nuėmimui
- ◆ Dėl puikų tirpinamųjų savybių Veroclean-plus greitai veikia apsauginę plėvelę.
- ◆ Neturi sudėtyje butylglikolio



## NAUDOJIMO SRITIS

Tinka naudoti vandeniui atsparių, šarmams jautrių ir šarmams atspariems grindų paviršiams tokiems kaip: PVC, linoleumas, guma, natūralus ir dirbtinis akmuo.

## NAUDOJIMAS

Naudojant pirmą kartą, pradžių išbandyti (mažai matomoje vietoje) medžiagos atsparumą.

---

### Stiprus valymas (polimerinės plėvelės šalinimas):

Skiesti 1-3 litrus į 8 litrus šalto vandens.

Valiklio tirpalą paskleisti ant grindų ir palikti paveikti apie 10 min.

Šveisti šepetiu arba padu, jei būtina įpilti šilto vandens iš vienadiskės mašinos bako, susiurbti nešvarų vandenį, po to kruopščiai praplauti švariu vandeniu. Priemonės sąnaudos: 27,8-68,2 ml/m<sup>2</sup>.



### Pastaba

Gamintojas neatsako už nuostolius patirtus neteisingai naudojant priemonę. Tai ne plataus vartojimo prekė pagal 1999/44/ES direktyvos 1 str.! Tik profesionaliam naudojimui!

### SUDĖTIS (pagal 648/2004/EC)

Nejoninės PAM < 5%, vandenyje tirpūs tirpikliai.

Koncentrato pH: apie 9,5

Tirpalo pH (paruošto naudojimui): apie 9

---

### Ženklinimas

GHS 05, Pavojinga (koncentruota);

H315 Sukelia odos dirginimą. H315 Dirgina odą. H318 Smarkiai pažeidžia akis. H335 Gali dirginti kvėpavimo takus P271 Naudoti tik lauke arba gerai vėdinamoje patalpoje. P 280 Mūvėti apsaugines pirštines/dėvėti apsauginius drabužius/naudoti akių (veido) apsaugos priemones. P302+P352 PATEKUS ANT ODOS: nuplauti dideliu kiekiu muilo ir vandens. P305/351/338 PATEKUS Į AKIS: Kelias minutes atsargiai plauti vandeniu. Išimti kontaktinius lęšius, jeigu jie yra ir jeigu lengvai galima tai padaryti. Toliau plauti akis. Sudėtyje yra: Phenoxyethanol (INCI)

### PAKUOTĖ (PU)

Art. Nr. j155210

10 l bakelis